
2975-03 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОЙ ОБЛАСТИ 

К о м и т е т  п о  э к о н о м и ч е с к о й  
п о л и т и к е  и  н а л о г а м  

Р Е Ш Е Н И Е 

26.01.2005 № 47/3 

О проекте закона Пермской области "О внесении 
изменений и дополнений в Закон Пермской области  
"Об установлении предельных (максимальных и 
минимальных) размеров земельных участков, 
предоставляемых гражданам в собственность"  
(первое чтение, инициатива депутата Флегинского А.Е.) 
 

Заслушав сообщение Флегинского А.Е., члена комитета по социальной 

политике и правам человека, 

 

Комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать проект закона Пермской области "О внесении 

изменений и дополнений в Закон Пермской области "Об установлении 

предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, 

предоставляемых гражданам в собственность" к рассмотрению и принятию на 

заседании Законодательного Собрания в первом чтении. 

2. Направить в состав рабочей группы по доработке данного 

законопроекта ко второму чтению Скриванова Д.С.   

  
Председатель комитета Г.П.Тушнолобов 

 


